
Příloha č. 5

Poskytovatel:

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Na Poříčním právu 1

128 01 Praha 2

Obec: Olomouc

Kraj: Olomoucký

2019 2020

1. Osobní výdaje celkem2)
21 866 923,56 22 276 721,96

1.a 21 260 773,56 21 863 182,96

mzdové náklady 5011 15 878 421,44 16 232 392,02 viz zvláštní příloha podrobně

mzdové náklady 5021 0,00 0,00 viz zvláštní příloha podrobně

odvody na sociální pojištění 5031 3 953 298,24 4 025 789,72

odvody na zdravotní pojištění 5032 1 429 053,88 1 460 915,22

náhrady za DPN 5424 0,00 144 086,00

v roce 2019 tato položka nebyla 

čerpána

1.b 606 150,00 413 539,00

školení a vzdělávání 5167 434 400,00 341 289,00

supervize 5169 62 250,00 35 250,00

případové konference 5169 109 500,00 37 000,00

2. Ostatní výdaje celkem 624 774,12 921 164,34

Nákupy materiálu(uvedťe podrobněji jako následující 

položky) 513x 125 089,05 213 042,50

ochranné pomůcky 5132 9 999,43 7 938,00

knihy, tisk 5136 10 028,00 8 867,00

nákup kancelářského zařízení  (židle, stoly) 5137 72 552,88 174 163,79 nákup nooteboků

kancelářské potřeby (tonery, papíry) 5139 32 508,74 22 073,71
Nákup vody, paliv, energie(uvedťe podrobněji jako 

následující položky) 515x 242 744,48 289 609,23

studená voda 5151 22 044,00 25 000,00

teplo 5152 36 428,00 115 000,00

vyúčtování přeplatku za rok 2019-

vyšší označení nákladů v roce 2020

elektrická energie 5154 161 528,00 132 000,00

pohonné hmoty a maziva 5156 22 744,48 17 609,23
Nákup služeb (uvedťe podrobněji jako následující 

položky) 516x 193 704,59 315 527,61

poštovné 5161 0,00 100 000,00

v roce 2019 tato položka nebyla 

čerpána

služby telekomunikací 5162 180 404,59 188 075,61

služby peněžních ústavů 5163 0,00 0,00 druh služby:

nájemné 5164 0,00 0,00 typ služby (prostory, leasing,…):

právní služby 5166 0,00 0,00 viz zvláštní příloha podrobně
Služby – odborné  (kromě supervizí a případ. 

konferencí) 5169 13 300,00 452,00 viz zvláštní příloha podrobně

Služby – provozní, technické 5169 0,00 27 000,00 viz zvláštní příloha podrobně
ubytování pro soc.prac. z důvodu 

ZOZ

Ostatní nákupy (uvedťe podrobněji jako následující 

položky) 517x 63 236,00 102 985,00

programové vybavení 5172 0,00 57 274,00 nákup programového vybavení

cestovné 5173 53 492,00 35 744,00

věcné dary 5194 9 744,00 9 967,00

Realizované výdaje celkem X 22 491 697,68 23 197 886,30

Poskytnutá dotace k 31.12. 3 X 21 890 000,00 23 750 700,00

Doplatek (+) / Vratka (-) X 601 697,68 -552 813,70

z toho vratka zaslaná do 31. 12. X 0,00 0,00

z toho vratka zaslaná po 31. 12. X 0,00 0,00

PODÍL OSTATNÍCH VÝDAJŮ NA POSKYTNUTÉ DOTACI X 2,85% 3,88%

PODÍL OSTATNÍCH VÝDAJŮ NA CELKOVÝCH 

REALIZOVANÝCH VÝDAJÍCH X 2,78% 3,97%

Sestavil: Jiřina Smrčková Datum a podpis:

Tel: 585 562 131

Email: jirina.smrckova@olomouc.eu

Schválil: Mgr. Michal Majer Datum a podpis:

Funkce: vedoucí odboru sociálních věcí

Příloha 1a. Vyúčtování výdajů z dotace na výkon SPOD (ÚZ 13011) dle rozpočtových položek za r. 2020

2) Součtový řádek "Osobní výdaje celkem" zahrnuje také výdaje za školení a vzdělávání, supervize a případové konference, které vstupují 

do 80% podílu celkových výdajů. V rámci rozpočtových položek 5167 a 5169 je tedy třeba tyto tři druhy výdajů vyčíslit a zařadit je v rámci 

tohoto přehledu do skupiny výdajů "Osobní výdaje".  

Položka výdaje

Označení 

položky 

dle RS1)

Výdaje v Kč

Prostor pro poznámky

3) V případě, kdy město obdrželo "mimořádné" navýšení dotace za účelem poskytnutí odměn pro pracovníky dle znění Metodiky MPSV 

pro rok 2020 ve znění dodatků, uvedtě celou výši obdržených finančních prostředků (1 splátka + 2. splátka + navýšení)

Povinný komentář v případě 

meziročního růstu výdajů v položce 

o více než 25 %  (příp. do zvláštní 

přílohy) - zdůvodnění nárůstu

Vyúčtování výdajů z dotace na výkon SPOD (ÚZ 13011) dle rozpočtových položek za r. 2020

1)  V případě potřeby doplňte řádky pro další realizované výdaje s uvedením položek rozpočtové skladby. Do komentáře je nutné uvést 

druh výdaje, není-li z popisu rozpočtové položky možné odvodit. 

1



Poskytovatel:

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Na Poříčním právu 1

128 01 Praha 2

Obec: Olomouc

Kraj: Olomoucký 

Položka výdaje Kč Poznámky

Právní služby celkem (pol. RS 5166)* 0,00

Služby – odborné celkem (pol. RS 5169)* 72 702,00

Případové konference 37 000,00

Supervize 35 250,00

Lékařské zprávy 452,00

Služby – provozní, technické celkem (pol RS 5169)* 27 000,00

Ubytování soc. prac. při přípravě a vykonání ZOZ 27 000,00

Realizované výdaje v položkách 5166 a 5169 celkem 99 702,00

Sestavil: Jiřina Smrčková Datum a podpis:

Tel: 585 562 131

Email: jirina.smrckova@olomouc.eu

Schválil: Mgr. Michal Majer Datum a podpis:

Funkce: vedoucí odboru sociálních věcí

Příloha 1b. Přehled realizovaných výdajů podle druhu služby v r. 2020

Přehled realizovaných výdajů podle druhu služby v r. 2020

*Pozn.: v jednotlivých řádcích budou uvedeny jednotlivé druhy hrazených služeb (např. psychologické poradenství, lékařské 

zprávy, tlumočnické služby atd.) se souhrnou částkou v Kč za daný druh služby. 

2



Poskytovatel:

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Na Poříčním právu 1

128 01 Praha 2

Obec: Olomouc

Kraj: Olomoucký

Název nebo zaměření školení/kurzu

Akreditační orgán (MPSV, 

MV,…) (soulad s kritériem 

6c standardů kvality SPO)

Počet pracovníků

Pozitivní a negativní myšlení ve vztahu ke zdraví – úvod do psychosomatiky MPSV 4

Kurz rodinného poradenství pro pracovníky pomáhajících profesí MPSV 1

Dítě při rozchodu rodičů ve světle dynamiky a systemiky rodinných vztahů MPSV 1

Odpovědnost mládeže za protiprávní činy   MPSV MPSV 3

(Ústavně)Právní minimum pracovníka OSPOD    MPSV MPSV 4

Ucelený základ facilitace    MPSV MPSV 2

Mediace a její využití při sociální práci s klientem MPSV 5

Využití komunikační sady Focus Box v rozhovoru s dítětem      MPSV MPSV 2

Komunikační dovednosti v návaznosti na jednání s rodiči ve sporu    MPSV MPSV 17

Krizová intervence   MPSV. MPSV 4

Výkon rodičovství nezletilým rodičem a jeho omezení MPSV 2

Nezletilé dítě jako subjekt nebo objekt exekuce?   MPSV MPSV 2

Odpovědnost mládeže za protiprávní činy   MPSV MPSV 2

Komunikace v obtížných situacích   MPSV MPSV 3

Neviditelné děti - práce s dětmi vězněných rodičů    MPSV MPSV 26

Právní aspekty rodičovství MPSV 1

Dítě ohrožené internetovým prostředím   MPSV. MPSV 2

Úvod do adiktologie - práce s osobou závislou a jejími rodinnými příslušníky MPSV 4

Aktuální problematika drogových deliktů    ON LINE MPSV 2

Hodnocení znaleckého posudku    ON LINE MPSV 1

Poruchy chování I.    ON LINE MPSV 2

Předběžná opatření v praxi OSPOD    on line MPSV 1

Právní opatření na ochranu dětí    ON LINE    MPSV. MPSV 1

Dokazování v praxi OSPOD  ON LINE   MPSV MPSV 1

Psychiatrické minimum jako základ informací důležitých pro sociální práci s klienty, kteří trpí duševními poruchami MPSV 3

Úvod do sociální práce s dětmi a dospělými s problémovým chováním    MPSV.  on line MPSV 1

Sociální šetření pro sociální pracovníky na obecních úřadech    on line MPSV 1
Nejčastější chyby v procesu osvojení dítěte   ON LINE    MPSV MPSV 1

Odpovědnost mládeže za protiprávní činy   ON LINE MPSV 1

Aktuální problematika drogových deliktů    ON LINE MPSV 2

Právní řešení poruch chování u dětí a mladistvých závažného rázu   ON LINE MPSV 3

Dokazování v praxi OSPOD   ON LINE MPSV 1

Svéprávnost nezletilého dítěte   ON LINE    MPSV MPSV 2

Analýza jednotlivých forem úpravy porozvodové péče   ON LINE MPSV 1

Právní opatření na ochranu dětí   on line MPSV 3

Práva a povinnosti dítěte, rodičů, OSPOD a pěstouna při výkonu pěstounství    ON LINE MPSV 1

Práva a povinnosti dítěte, rodičů, OSPOD a pěstouna při výkonu pěstounství  ON LINE   MPSV MPSV 1

Právní opatření na ochranu dětí  ON LINE   MPSV MPSV 1

Dokazování v praxi OSPOD  ON LINE   MPSV MPSV 1

Dítě ohrožené internetovým prostředím    ON LINE MPSV 1

Identifikace nejlepšího zájmu dítěte     ON LINE MPSV 1

Nezletilé dítě jako subjekt nebo objekt exekuce?   ON LINE MPSV 4

Řádná a bezvadná správa jmění nezletilého dítěte   ON LINE MPSV 2

Dokazování v praxi OSPOD  ON LINE   MPSV MPSV 5

Hodnocení znaleckého posudku    ON LINE MPSV 4

ZOZ - elektronické studijní materiály k obecné  části (E-learning) MPSV 1

ZOZ - při sociálně právní ochraně dětí MPSV 1

ZOZ - při sociálně právní ochraně dětí (zvláštní část) MPSV 1

ZOZ - při sociálně právní ochraně dětí (zvláštní část) MPSV 1

ZOZ - při sociálně právní ochraně dětí (zvláštní část) MPSV 1

ZOZ - při sociálně právní ochraně dětí MPSV 1

ZOZ - při sociálně právní ochraně dětí (zvláštní část) MPSV 1
ZOZ - při sociálně právní ochraně dětí MPSV 1

Aktuální praktické otázky náhradní rodinné péče MPSV 6

Sestavil: Petra Wolfová Datum a podpis:

Tel: 588 488 751

Email: petra.wolfova@olomouc.eu

Schválil: Mgr. Michal Majer Datum a podpis:

Funkce: vedoucí odboru sociálních věcí

Příloha 1c. Přehled školení a kurzů, kterých se zúčastnili pracovníci OSPOD, hrazených z dotace v r. 2020

Přehled školení a kurzů, kterých se zúčastnili pracovníci OSPOD, hrazených z dotace v r. 2020
(pozn.: je možné přiložit vlastní přehled, z něhož bude patrné zaměření školení, označení akreditačního orgánu a počet pracovníků, kteří se zúčastnili a které 

bylo hrazeno z dotace SPOD)

Vzdělání nad požadavek kriteria 6c standardů kvality SPO (6 dnů akreditovaného vzdělávání)

Kurzy uhrazené z dotace, avšak z důvodu vládních opatření přesunuty na rok 2021 (ZOZ, povinné vzdělávání)

3



Poskytovatel:

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Na Poříčním právu 1

128 01 Praha 2

Obec: Olomouc

Kraj: Olomoucký kraj

SP VPP (ÚZ13010)

A B C D E

referent (koordinátor případu) vedoucí oddělení3)

XII. 2019 35,55 2 0,25

I. 2020 36,05 2 0,25

II. 2020 36,05 2 0,25

III. 2020 37,05 2 0,25

IV. 2020 36,55 2 0,25

V. 2020 36,55 2 0,25

VI. 2020 35,55 2 0,25

VII. 2020 36,55 2 0,25

VIII. 2020 36,55 2 0,25

IX. 2020 36,45 2 0,25

X. 2020 37,45 2 0,25

XI. 2020 37,5 2 0,2

XII. 2020

Průměrný roční úvazek dle 

pozic (!!!upravit vzorec 

podle toho, kolik měsíců byly 

mzdy z dotace 2020 hrazeny) 36,4875 2 0 0

Poznámky:

Sestavil: Ing. Šárka Hájková Schválil: Mgr. Michal Majer

Tel: 588 488 484 Funkce: vedoucí odboru sociálních věcí

Email: sarka.hajkova@olomouc.cz Datum a podpis: Datum a podpis:

5) Ve sloupci "D" se uvede výše úvazků pracovníků, kteří se přímo podílejí na plnění úkolů dle zákona č. 359/1999 Sb. a jejichž osobní výdaje jsou hrazeny z dotace, ale nesplňují 

kvalifikační předpoklady pro výkon povolání sociálního pracovníka SPOD podle kritéria 5a standardů kvality SPO. 

6) Ve sloupci "E" se uvádí výše úvazků pracovníků hrazená ze státního příspěvku na výkon pěstounské péče v roce 2020, přitom tyto úvazky nemohou být zahrnuty ve sloupcích "A" - 

"D".

Průměrný úvazek hrazený z dotace ÚZ 13011 v roce 2020 38,4875

1) Jestliže nebyly výdaje daného měsíce ve vyúčtování dotace za rok 2020 zahrnuty, uveďte "nehrazeno". Bude se týkat případně měsíce XII. 2019 a (nebo) XII. 2020. Vzorec upravte 

podle potřeby vašeho města.

2) Uveďte výši všech úvazků zahrnutých v položce 5011 vyúčtování dotace za rok 2020. Není třeba zohledňovat a krátit o běžné dočasné pracovní neschopnosti, OČR, neplacená volna 

apod. v měsíci.

3) Vedoucí oddělení SPOD se ve sloupci "B" uvádí ve výši úvazku odpovídající zapojení do plnění úkolů v agendě SPOD vč. řízení oddělení SPOD. 

4) Vedoucí odboru se ve sloupci "C" uvádí ve výši úvazku odpovídající zapojení do plnění úkolů v agendě SPOD vč. řízení agendy SPOD (je-li hrazeno z dotace).

Příloha 2a. Skutečná výše úvazků hrazených z dotace na výkon SPOD a státního příspěvku na výkon pěstounské péče v r. 2020

Skutečná výše úvazků hrazených z dotace na výkon SPOD a státního příspěvku na výkon pěstounské péče v r. 2020

Kalendářní měsíc1)

 Výše úvazků čerpaná z prostředků dotace SPOD (ÚZ 13011)2)

Výše úvazků pracovníků zařazených k výkonu SPOD dle zákona č. 

359/1999 Sb. a vyhlášky č. 473/2012 Sb. (pracovníci splňující 

kvalifikační předpoklady k výkonu povolání sociálního pracovníka podle 

kritéria 5a standardů kvality SPO)

vedoucí odboru (ve 

výši úvazku hrazeného 

z dotace SPOD)4)

Výše úvazků pracovníků podílejících 

se na plnění úkolů dle zákona č. 

359/1999 Sb. - pracovníci nesplňující 

kvalifikační předpoklady sociálního 

pracovníka (administrativní aj. 

pracovníci)5)

Výše úvazků 

pracovníků hrazená 

ze státního 

příspěvku na výkon 

pěstounské péče6)

4



Poskytovatel:

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Na Poříčním právu 1

128 01 Praha 2

Obec: Olomouc

Kraj: Olomoucký kraj

Výše úvazku 

připadající na agendu 

hrazenou z dotace na 

výkonSPOD 1
Platová 

třída6

Platový 

stupeň6

Platová 

třída6

Platový 

stupeň6

Dosažené 

vzdělání 

(ZŠ/SŠ/VŠ-

bak/VŠ-

mag/,...)

Praxe – let (ve 

vztahu k 

platovému 

zařazení)

Osobní příplatek 

v Kč/měs.

Zvláštní 

příplatek v 

Kč/měs.

stav k 31. 12. 2020 k 31. 12. 2020

odměny z dotace za 

r. 2020 v Kč dle části 

VIII, A) bod. 1 

Metodiky 3

"Covid" odměny za 

období 13.3-31.5 

2020

Pracovník 1 vedoucí oddělení 1 11 9 11 10 VŠ mag. 23 9000 1000 31066 22334 619925

Pracovník 2 sociální pracovník 1 11 1 VOŠ 0 2500 1000 10500 15576 247057 PP od 1.3.2020

Pracovník 3 sociální pracovník 1 11 3 11 3 VŠ bak. 3 3000 1000 19500 13216 377179

Pracovník 4 sociální pracovník 1 11 3 11 3 VŠ mag. 3 2500 1000 20500 16048 375731

Pracovník 5 sociální pracovník 1 11 4 11 5 VŠ mag. 6 4500 1000 31000 16048 378543

Pracovník 6 sociální pracovník 1 11 3 11 4 VŠ mag. 5 3000 1000 14800 14160 401689

Pracovník 7 sociální pracovník 1 11 5 11 5 VŠ mag. 8 3000 1000 15800 0 282765

Pracovník 8 sociální pracovník 11 2 11 3 VŠ mag. 2 2500 1000 4000 0 141655 od 20.5 nástup na MD

Pracovník 9 sociální pracovník 1 11 3 11 4 VŠ bak. 4 5000 1000 27000 15675 418873

Pracovník 10 sociální pracovník 1 11 11 11 11 VŠ mag. 30 3000 1000 14800 14160 469653

Pracovník 11 sociální pracovník 1 11 11 11 11 VŠ bak. 30 5200 1000 6400 9000 488344

Pracovník 12 sociální pracovník 1 11 9 11 9 VŠ mag. 20 3800 1000 14500 10239 436011

Pracovník 13 sociální pracovník 1 11 7 11 8 VŠ mag. 15 3200 1000 15000 12272 351915

Pracovník 14 sociální pracovník 1 11 3 VŠ mag. 2 3000 1000 0 0 133903 PP od 1.7.2020

Pracovník 15 sociální pracovník 0,9 11 7 11 7 VŠ mag. 14 2250 900 14800 8608 350587 ZKR. ÚVAZEK 0,9 OD 1.9.2020

Pracovník 16 sociální pracovník 1 11 6 11 7 VŠ mag. 12 3000 1000 17500 16992 417543

Pracovník 17 sociální pracovník 1 11 1 11 2 VOŠ 1 4500 1000 25500 13216 388559

Pracovník 18 sociální pracovník 1 11 11 11 11 VŠ mag. 30 4600 1000 16500 14072 478949

Pracovník 19 sociální pracovník/NRP 0,9 11 4 11 4 VŠ mag. 5 2250 900 13475 13939 333188,765 pěstounská péče 0,1 (do 31.10. 0,125)

Pracovník 20 sociální pracovník 1 11 5 11 5 VOŠ 8 2500 1000 21000 8024 358090

Pracovník 21 sociální pracovník 1 11 6 11 7 VŠ mag. 12 3700 1000 16471 12541 396622

Pracovník 22 sociální pracovník 11 3 VŠ mag. 2 0 1000 0 0 81644 PP od 1.9.2020 - UPP 30.11.20

Pracovník 23 sociální pracovník 1 11 10 11 10 VŠ mag. 24 4700 1000 14437,5 14131 402790,255 pěstounká péče 0,125 do 31.10

Pracovník 24 sociální pracovník 1 11 9 11 9 VŠ mag. 22 3400 1000 13300 16048 432331

Pracovník 25 sociální pracovník 11 9 VŠ mag. 1500 0 286018 UPP 25.8.2020

Pracovník 26 sociální pracovník 1 11 6 11 7 VOŠ 12 4500 1000 27000 13936 416280

Pracovník 27 sociální pracovník 1 11 11 11 11 VŠ mag. 28 5200 1000 14000 13216 511875

Pracovník 28 sociální pracovník 1 11 4 11 5 VŠ mag. 6 5000 1000 31000 15013 448630

Pracovník 29 sociální pracovník 1 11 10 11 10 VŠ mag. 25 6200 1000 26000 17668 530542

Pracovník 30 sociální pracovník/NRP 0,9 11 5 11 5 VŠ mag. 8 2250 900 13600 13216 367732 pěstounská péče 0,1 od 1.11.

Pracovník 31 sociální pracovník 1 11 8 VŠ mag. 15 0 1000 0 0 60680 PP od 1.10.2020

Pracovník 32 sociální pracovník 1 11 11 11 11 VŠ mag. 30 4200 1000 10500 13744 432030

Pracovník 33 sociální pracovník 1 11 7 11 7 VŠ bak. 14 3000 1000 17500 15772 422670

Pracovník 34 sociální pracovník 1 11 12 11 12 VŠ mag. 36 5700 1000 17000 13688 481602

Pracovník 35 sociální pracovník 11 12 SŠ 0 1500 54937 PP od  6.1.20  do 30.3.20 zkr. ú. 0,5

k 31. 12. 2020 k 31. 12. 2020

Příloha 2b. Přehled pracovních pozic, platového zařazení a platů pracovníků orgánu SPOD hrazených z dotace na výkon SPOD v r. 2020

Přehled pracovních pozic, platového zařazení a platů pracovníků orgánu SPOD hrazených z dotace na výkon SPOD v r. 2020

(všichni zaměstnanci účtovaní v položce 5011, tedy na HLAVNÍ PRACOVNÍ POMĚR)

Pracovník (bez 

uvedení jména) Pracovní pozice

Odměny (dle § 134 zákoníku práce) Celková výše hrubých 

mezd zúčtovaných z 

dotace za r. 2020 

(pol. 5011) 4 Doplňující informacek 31. 12. 2019

5



Výše úvazku 

připadající na agendu 

hrazenou z dotace na 

výkonSPOD 1
Platová 

třída6

Platový 

stupeň6

Platová 

třída6

Platový 

stupeň6

Dosažené 

vzdělání 

(ZŠ/SŠ/VŠ-

bak/VŠ-

mag/,...)

Praxe – let (ve 

vztahu k 

platovému 

zařazení)

Osobní příplatek 

v Kč/měs.

Zvláštní 

příplatek v 

Kč/měs.

stav k 31. 12. 2020 k 31. 12. 2020

odměny z dotace za 

r. 2020 v Kč dle části 

VIII, A) bod. 1 

Metodiky 3

"Covid" odměny za 

období 13.3-31.5 

2020k 31. 12. 2020 k 31. 12. 2020
Pracovník (bez 

uvedení jména) Pracovní pozice

Odměny (dle § 134 zákoníku práce) Celková výše hrubých 

mezd zúčtovaných z 

dotace za r. 2020 

(pol. 5011) 4 Doplňující informacek 31. 12. 2019

Pracovník 36 vedoucí oddělení 1 11 5 11 6 VŠ mag. 9 6500 1000 29200 15222 521682

Pracovník 37 kurátor pro mládež 1 11 10 11 11 VŠ mag. 27 6200 1000 15500 12744 479991

Pracovník 38 kurátor pro mládež 1 11 7 11 7 VŠ mag. 14 3000 1000 11900 14160 414819

Pracovník 39 kurátor pro mládež 1 11 12 11 12 VŠ mag. 35 5000 1000 17200 7080 368188

Pracovník 40 kurátor pro mládež 1 11 9 11 9 VŠ mag. 20 4000 1000 29500 13039 469979

Pracovník 41 kurátor pro mládež 1 11 10 11 10 VŠ mag. 24 4200 1000 12500 13659 465734

Pracovník 42 kurátor pro mládež 1 11 8 11 9 VŠ mag. 19 2500 1000 13600 12744 429578

Pracovník 43 kurátor pro mládež 0,8 11 7 11 8 VŠ mag. 15 4200 800 13700 4413 305878

SUMA:5 679049,5 487113 16232392,020

Sestavil: Hájková Šárka Schválil: Mgr. Michal Majer

Tel: 588 488 484 Funkce: vedoucí odboru sociálních věcí

Email: sarka.hajkova@olomouc.eu Datum a podpis: Datum a podpis:

4) Výše zúčtovaných hrubých mezd v roce 2020 hrazených z dotace na výkon SPOD včetne odměn dle § 134 zákoníku práce.

5) Suma hrubých mezd musí odpovídat sumě výdajů uvedených pod pol. 5011 v tabulce vyúčtování podle rozpočtových položek (příloha 1a.)

6) Informace o meziročních změnách v platovém zařazení pracovníků OSPOD. 

Pozn.: Jestliže docházelo k odchodům na mateřskou dovolenou, dlouhodobou prac.neschopnost, ukončení prac.poměru apod., uvádějí se jednotliví pracovníci (odcházející, nový/zástup) na samostatné řádky. Do sloupce doplňujících informací je pak možné uvést dobu, po kterou pracovník v roce 

2019 práci skutečně vykonával (např. 1-8/2019). 

1) Uvádějte výši úvazku v číslicích: 1,0 při plném úvazku, 0,5 při polovičním ůvazku atd. V případě částečného hrazení platu pracovníka ze státního příspěvku na výkon pěstounské péče udávejte v tomto přehledu pouze výši úvazku hrazenou z dotace na výkon SPOD.

2) V případě pouze podílové náplně práce v agendě NRP udávejte např. "terénní soc. práce/ NRP".

3) Zde udávejte pouze hodnoty odměny (hrubé mzdy) v roční výši hrazené z dotace na výkon SPOD. Mimořádné odměny hrazené z jiných zdrojů neudávejte. Suma odměn hrazených z dotace na výkon SPOD nesmí přesáhnout limit objemu finančních prostředku na 

odměny dle Metodiky pro rok 2020.

6

mailto:sarka.hajkova@olomouc.eu


Poskytovatel:

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Na Poříčním právu 1

128 01 Praha 2

Obec: Olomouc

Kraj: Olomoucký

DPP/DPČ Pracovní pozice

Pracovní náplň 

(stručně popis 

činností) Počet hodin v r. 2020

Suma hrubé odměny v Kč 

(pol. 5021)

- - - - -

- - - - -

- - - - -

SUMA

suma odpovídá hodnotě 

uvedené ve vyúčtování podle 

rozpočtových položek (příloha 

č. 1a.) pod pol. 5021 

Sestavil: Ing. Šárka Hájková Datum a podpis:

Tel: 588 488 484

Email: sarka.hajkova@olomouc.eu

Schválil: Mgr. Michal Majer Datum a podpis:

Funkce: vedoucí odboru sociálních věcí

Příloha 2c. Přehled DPP a DPČ hrazených z dotace na výkon SPOD v r. 2020

Přehled DPP a DPČ hrazených z dotace na výkon SPOD v r. 2020 (účtovaných pod pol. 5021)

7

mailto:sarka.hajkova@olomouc.eu


 

Příjemce: Statutární město Olomouc

Poskytovatel
3
:

Kapitola
1
: Ministerstvo vnitra

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Skutečně čerpáno

k 31. 12. 2020

Vráceno v průběhu 

roku na příjmový 

účet poskytovatele

Skutečně použito

k 31. 12. 2020

Předepsaná výše 

vratky dotace a 

návratné finanční 

výpomoci při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3 

A.1 Dotace celkem 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00

0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly 0,00

Program prevence kriminality 14990 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

"Olomouc - Modernizace MKDS" 0,00

0,00

"Dotace pro jednotky SDH obci" 14984 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A.2 Návratné finanční výpomoci celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

v tom: jednotlivé tituly 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A.3 Dotace a návratné finanční výpomoci celkem

(A.1 + A.2)
1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00

Sestavil: Ing. Hélová Marcela Kontroloval: Mgr. Ing. Dokoupilová Jana

Datum a podpis: 29. 1. 2021 Datum a podpis: 29.01.2021

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých příjemcům přímo ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací

a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

8



 

Příjemce: Statutární město Olomouc

Poskytovatel
3
:

Kapitola
1
: Ministerstvo kultury

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Skutečně čerpáno

k 31. 12. 2020

Vráceno v průběhu 

roku na příjmový 

účet poskytovatele

Skutečně použito

k 31. 12. 2020

Předepsaná výše 

vratky dotace a 

návratné finanční 

výpomoci při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3 

A.1 Dotace celkem 3 225 000,00 0,00 3 225 000,00 0,00

0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly 0,00

Program regenerace a MPR a MPZ 34054 3 225 000,00 0,00 3 225 000,00 0,00

 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A.2 Návratné finanční výpomoci celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

v tom: jednotlivé tituly 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A.3 Dotace a návratné finanční výpomoci celkem

(A.1 + A.2)
3 225 000,00 0,00 3 225 000,00 0,00

Sestavil: Ing. Hélová Marcela Kontroloval: Mgr. Ing. Dokoupilová Jana

Datum a podpis: 29. 1. 2021 Datum a podpis: 29.01.2021

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých příjemcům přímo ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací

a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

9



Příjemce: Statutární město Olomouc

Kraj
4
: Olomoucký

Poskytovatel
3
: Ministerstvo práce a sociálních věcí

Kapitola
1
: 313 Ministerstvo práce a sociálních věcí

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Čerpáno

k 31. 12. 2020

Vráceno v průběhu 

roku na účet kraje
Skutečně použito

k 31. 12. 2020

Předepsaná výše 

vratky dotace při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 23 750 700,00 0,00

SPOD 13011 23 750 700,00 0,00 23 197 886,30 552 813,70

Sestavil:                Jiřina Smrčková Kontroloval: Mgr. Michal Majer

Datum a podpis: Datum a podpis:

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

termín odevzdání: 5.2.2021

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních 

mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

10



Příjemce:  Statutární město Olomouc

Kraj4: Olomoucký

Poskytovatel3: 

Kapitola1: MPSV

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Čerpáno

k 31. 12. 2020

Vráceno v průběhu 

roku na účet kraje
Skutečně použito

k 31. 12. 2020

Předepsaná výše 

vratky dotace a 

návratné finanční 

výpomoci při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 4 837 718,00 0,00 4 834 624,00 3 094,00

v tom:

Výkon sociální práce - 13015 4 493 266,00 0,00 4 493 266,00 0,00
Výkon sociální práce-mimořádné finanční ohodnocení 13015 344 452,00 0,00 341 358,00 3 094,00
sociálních pracovníků v souvislosti s epidemií COVID_19

Sestavil: Jiřina Smrčková Kontroloval: Mgr. Bc. Michal Majer

Datum a podpis: 26. 1. 2021 Datum a podpis: 26.01.2021

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

termín odevzdání: 5.2.2021

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních 

mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

11



Příjemce: Statutární město Olomouc

Kraj
4
: Olomoucký

Poskytovatel
3
: Ministerstvo práce a sociálních věcí

Kapitola
1
: 313 Ministerstvo práce a sociálních věcí

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Čerpáno

k 31. 12. 2020

Vráceno v průběhu 

roku na účet kraje
Skutečně použito

k 31. 12. 2020

Předepsaná výše 

vratky dotace při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 890 000,00 0,00 890 000,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly 13 305 890 000,00 0,00 890 000,00 0,00

Sestavil: Milan Krejčí

Datum a podpis: 27. 1. 2011 Datum a podpis: 27.01.2021

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních 

mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

Kontroloval: Mgr. Bc. Michal Majer

12



Příjemce: Statutární město Olomouc
Kraj4: Olomoucký

Poskytovatel3: 

Kapitola1: MPSV

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Čerpáno

k 31. 12. 2020

Vráceno v průběhu 

roku na účet kraje
Skutečně použito

k 31. 12. 2020

Předepsaná výše 

vratky dotace a 

návratné finanční 

výpomoci při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 776 791,00 0,00 769 856,00 6 935,00

v tom:

Kompenzace vícenákladů - COVID:

Azylové domy - registrační číslo 1495713 13 351 253 640,00 0,00 253 640,00 0,00

Azylové domy - registrační číslo 4245948 13 351 463 884,00 0,00 456 949,00 6 935,00

Noclehárny - registrační číslo 2281911 13 351 59 267,00 0,00 59 267,00 0,00

Sestavil: Milan Krejčí

Datum a podpis: 27. 1. 2021 Datum a podpis: 27.01.2021

Kontroloval: Mgr. Bc. Michal Majer

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

termín odevzdání: 5.2.2021

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních 

mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

13



Příjemce:  Statutární město Olomouc
Kraj4: Olomoucký

Poskytovatel3: 

Kapitola1: MFČR - VPS

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Čerpáno

k 31. 12. 2020

Vráceno v průběhu 

roku na účet kraje
Skutečně použito

k 31. 12. 2020

Předepsaná výše 

vratky dotace a 

návratné finanční 

výpomoci při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 2 964 000,00 0,00

v tom:

Volby do 1/3 Senátu a do zastupitelstev krajů - 98193 MF-21029/2020/1201 2 964 000,00 0,00 5 298 546,91 -2 334 546,91

Sestavil: Ing. Hélová Marcela Kontroloval:

Datum a podpis: 29. 1. 2021 Datum a podpis: 29.01.2021

Mgr. Ing. Dokoupilová Jana

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

termín odevzdání: 15.2.2021

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních 

mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

14



Příjemce:  Statutární město Olomouc
Kraj4: Olomoucký

Poskytovatel3: 

Kapitola1: Ministerstvo kultury

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Čerpáno

k 31. 12. 2020

Vráceno v průběhu 

roku na účet kraje
Skutečně použito

k 31. 12. 2020

Předepsaná výše 

vratky dotace a 

návratné finanční 

výpomoci při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 24 311 000,00 4 760,00

v tom:

VISK 3 - 34053 67 000,00 67 000,00 0,00

VISK 3 - 34544 265 000,00 265 000,00 0,00

Moravská filharmonie - Dvořákova Olomouc - 34070 125 000,00 125 000,00 0,00

Moravská filharmonie - Mezinárodní varhanní festival 34070 130 000,00 130 000,00 0,00

Program na ochranu měkkých cílů v obl.kultury - 34026 300 000,00 4 760,00 295 240,00 0,00

Moravské divadlo Olomouc - 34352 16 600 000,00 16 600 000,00 0,00

Moravská filharmonie Olomouc - 34352 6 600 000,00 6 600 000,00 0,00

Čestný sloup nejsvětější Trojice - 34001 224 000,00 224 000,00

Sestavil: Ing. Hélová Marcela Kontroloval:

Datum a podpis: 29. 1. 2021 Datum a podpis: 29.01.2021

Mgr. Ing. Dokoupilová Jana

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

termín odevzdání: 5.2.2021

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních 

mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

15



Příjemce:  Statutární město Olomouc

Kraj
4
: Olomoucký

Poskytovatel
3
:

Kapitola
1
: MŠMT

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Skutečně čerpáno 

celkem

k 31. 12. roku,

v němž byl projekt 

ukončen

Skutečně použito 

celkem

k 31. 12. roku,

v němž byl projekt 

ukončen

Předepsaná výše 

vratky dotace při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 = 1 - 2

Dotace celkem 16 878 796,00 16 755 881,00 122 915,00

OP VVV - PO3 neinvestice 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003642  Fakultní ZŠ,Tererovo 

nám.1
33063 - 1 847 776,00 1 847 776,00 0,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003276 ZŠ a MŠ, Demlova 18 33063 - 1 535 940,00 1 535 940,00 0,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003276 Fakultní ZŠ a MŠ 

Holečkova 10
33063 - 2 239 623,00 2 239 623,00 0,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0004890 MŠ Rooseveltova 101 33063 - 592 098,00 592 098,00 0,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003716 MŠ Zeyerova 23 33063 - 358 932,00 358 932,00 0,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0004852 Fakultní ZŠ Komenium a 

MŠ, 8.května 29
33063 - 872 790,00 872 790,00 0,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003754 ZŠ a MŠ Nedvědova 17 33063 - 2 280 693,00 2 200 265,00 80 428,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0004416 ZŠ a MŠ Svatoplukova 11 33063 - 1 112 425,00 1 096 290,00 16 135,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0005738 ZŠ a MŠ Raisova1, 

Nemilany
33063 - 1 370 466,00 1 346 834,00 23 632,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0006743 ZŠ a MŠ Gorkého 39 33063 - 701 889,00 701 889,00 0,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003759  MŠ Mozartova 6 33063 - 395 574,00 395 574,00 0,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0000924  ZŠ a MŠ  Dvorského 33 33063 - 985 609,00 985 609,00 0,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003694  ZŠ Gagarinova 19 33063 - 370 904,00 370 904,00 0,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0004828  Fakultní ZŠ dr.Milady 

Horákové, Rožňavská 21
33063 - 1 270 878,00 1 270 878,00 0,00

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0004878  ZŠ Stupkova 16 33063 - 943 199,00 940 479,00 2 720,00

Sestavil: Ing. Hélová Marcela Kontroloval:

Datum a podpis: 29. 1. 2021 Datum a podpis: 29.01.2021

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

termín odevzdání: 5.2.2021

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část B. Finanční vypořádání dotací na akce v rámci programového financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků 

finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

Mgr. Ing. Dokoupilová Jana

16



Příjemce: Statutární město Olomouc
Kraj4: Olomoucký

Poskytovatel3: 

Kapitola1: Ministerstvo vnitra - GŘ HZS

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Čerpáno

k 31. 12. 2020

Vráceno v průběhu 

roku na účet kraje
Skutečně použito

k 31. 12. 2020

Předepsaná výše 

vratky dotace a 

návratné finanční 

výpomoci při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 191 613,00 0,00 191 613,00 0,00

v tom:

Dotace JSDH - 14004 191 613,00 0,00 191 613,00 0,00

Sestavil: Ing. Hélová Marcela Kontroloval:

Datum a podpis: 29. 1. 2021 Datum a podpis: 29.01.2021

Mgr. Ing. Dokoupilová Jana

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

termín odevzdání: 5.2.2021

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních 

mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

17



Příjemce:  Statutární město Olomouc

Kraj
4
: Olomoucký

Poskytovatel
3
:

Kapitola
1
: MV ČR

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Skutečně čerpáno 

celkem

k 31. 12. roku,

v němž byl projekt 

ukončen

Skutečně použito 

celkem

k 31. 12. roku,

v němž byl projekt 

ukončen

Předepsaná výše 

vratky dotace při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 = 1 - 2

Dotace celkem 75 000,00 75 000,00 0,00

Program prevence kriminality - Olomouc - Profesionální řešení 

případů Online poradny centra PRVOK
314D083009131 14032 - 75 000,00 75 000,00 0,00

Sestavil: Ing. Hélová Marcela Kontroloval:

Datum a podpis: 29. 1. 2021 Datum a podpis: 29.01.2021

Mgr. Ing. Dokoupilová Jana

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

termín odevzdání: 5.2.2021

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část B. Finanční vypořádání dotací na akce v rámci programového financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků 

finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

18



Příjemce:  Statutární město Olomouc
Kraj4: Olomoucký

Poskytovatel3: 

Kapitola1: Ministerstvo životního prostředí

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Čerpáno

k 31. 12. 2020

Vráceno v průběhu 

roku na účet kraje
Skutečně použito

k 31. 12. 2020

Předepsaná výše 

vratky dotace a 

návratné finanční 

výpomoci při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 1 021 647,00 0,00

v tom:

Dotace pro ZOO Olomouc - 15065 1 021 647,00 0,00 1 021 647,00 0,00

Sestavil: Ing. Hélová Marcela Kontroloval:

Datum a podpis: 29. 1. 2021 Datum a podpis: 29.01.2021

Mgr. Ing. Dokoupilová Jana

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

termín odevzdání: 5.2.2021

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních 

mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

19



Tabulka č.1b

Obec, svazek obcí: Statutární město Olomouc termín odevzdání: 20. 2. 2021

(v tis. Kč)

Úroková

Název obce (DSO) sazba Způsob ručení

v %

1 2 4 5 6 7

Statutární město Olomouc investiční 80 000 KB, a. s. r. 2032 3M PRIBOR + 0,02 bez ručení

C e l k e m 80 000

Poznámka: * v případě přijatého úvěru v cizí měně se uvádí údaj  v cizí měně

Vypracoval:   Ing. Marcela Hélová  Schválil: 

Tel:                588 488 590 Tel. 588 488 605

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová Datum:      4. února 2021

Přehled úvěrů, půjček a návratných finančních výpomocí přijatých obcemi a dobrovolnými svazky obcí od peněžních ústavů, jiných fyzických a 

právnických osob v roce 2020 (bez organizačních složek státu a státních fondů)

Účel úvěru
Výše úvěru

(v tis Kč)*
Poskytovatel úvěru

Termín 

splatnosti

20



Tabulka č. 5

Název územního samosprávného celku: Statutární město Olomouc termín odevzdání: 20. 2. 2021

1 2 3 4 5 6

Projektování, výstavba, financování a provozování 

aquaparku.

Koncesionář: AQUAPARK OLOMOUC, a. s.  IČ 27820378

závazek po dobu trvání smlouvy:

max. výše služebného 1 005 143 865 Kč

Pořadatelství Olomouckých vánočních trhů 2020 (doplnit 

údaje dle záhlaví sloupce) 14.10.2020 31.12.2020 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem

Sestavil:  Ing. Marcela Hélová Kontroloval: Mgr. Ing. Jana Dokoupilová Datum:  4. února 2021

tel. 588 488 605

30.11.2007 31.12.2032 45 000 000,00 45 000 000,00 492 900 000,00

Výdaje územního samosprávného celku, které vyplývají z koncesních smluv podle

zákona č. 139/2006 Sb., o koncesních smlouvách a koncesním řízení a podle

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Identifikace smlouvy                                                                

/předmět smlouvy, koncesionář, celkový závazek po dobu 

trvání smlouvy/

Datum začátku 

smlouvy

Datum ukončení 

smlouvy

Rozpočet v roce 2020
Skutečnost do 

31.12.2020Schválený po změnách

21


